ENDEREÇO - RUA MARIA NOELIA, 481, REGALINHO - ARACI/BA

OBJETO - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO CONTINUADO MENSAL DE

MATERIAL PARA LIMPEZA E JARDINAGEM, SOB
DEMANDA.

VALOR - VALOR MENSAL ESTIMADO DE RS 111.909,98 (CENTO
E ONZE MIL E NOVECENTOS E NOVE REAIS E

NOVENTA E OITO CENTAVOS) E VALOR ANUAL

ESTIMADO DE RS 1.342.919,76 (UM MILHÃO,

TREZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL,

NOVECENTOS E DEZENOVE REAIS E SETENTA E SEIS

CENTAVOS).

PROCESSO N

LICITAÇÃO -
VIGÊNCIA -

13591/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N” 035/2025

12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA ASSINATURA DO

CONTRATO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA

ATIVIDADE - 2000

ELEMENTO- 339030

CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL

[...]

com outrem, a cessão ou transferência total ou parcial do contrato, não se

responsabilizando o CONTRATANTE por nenhum compromisso assumido por aquele
com terceiros.

CLÁUSULA NONA

DO CRITÉRIO E MEDIÇÃO DO PAGAMENTO

1. O valor total anual estimado do lote 01 é de R$ 832.920,00 (oitocentos e trinta e dois

mil e novecentos e vinte reais);

1.1.0 valor total anual estimado do lote 02 é de R$ 509.999,76 (quinhentos e nove mil,
novecentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos).

2. O pagamento será realizado no prazo máximo de até 10 (dez) dias, contados a partir
do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, após o ateste realizado pelo servidor
responsável/fiscal do contrato, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência

[...]

constarão as indicações referentes à: marca do fabricante, certificado de garantia, a
proposta, se for o caso.

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA
DA GARANTIA DE EXECUÇÃO

1. A CONTRATADA se obriga junto à CONTRATANTE a prestar garantia de
execução contratual no valor de R$ 13.429,19 (treze mil, quatrocentos e vinte e nove

reais e dezenove centavos), equivalente a 1% (um por cento) do valor global
contratado, apresentando em até 10 (dez) dias após a publicação do extrato do contrato,
o comprovante de uma das modalidades constantes no art. 96 e seguintes da Lei n°
14.133/2021.

[...]

COADOR DE PANO

CAFETEIRA INDUSTRIAL

RETANGULAR 50 LITROS

RS RS RS
66 UNID 5

24,00 155,00 1.860,00

VALOR TOTAL ESTIMADO MENSAL DE RS 69.443,22 (SESSENTA E NOVE MIL

QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS).

VALOR TOTAL ESTIMADO ANUAL DE RS 833.318,64 (OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS

MIL, TREZENTOS E DEZOITO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS).

ç digital por LUKEL

ALBAHOTRTAMEMTODE

COHIHATOS E CDNWNIQS AS5EHBI.EIA LEGISLATIVA 0A BAHIA

LOTE II

LOTE 02 MATERIAL DE LIMPEZA- PRODUTOS SANEANTES

DESCRIÇÃOITEM TIPO QTDE
MENSAL

QTDE
GERAL

VALOR TOTAL

MENSAL